中国化学试剂工业协会

中试协字(2025)26号

关于征求《国家科学技术奖励条例实施细则 (修订草案征求意见稿)》意见的通知

各会员单位:

中华人民共和国科学技术部(以下简称"科技部")按照新修订的《国家科学技术奖励条例》,研究起草了《国家科学技术奖励条例 实施细则(修订草案征求意见稿)》(附件1)及说明(附件2),现公开征求意见。

为了落实科技部的文件精神,中国化学试剂工业协会(以下简称"中试协")现向各会员单位征求意见。

请有反馈意见的会员单位填写《征求意见表》(见附件3),以微信的方式于2025年5月14日前反馈至中试协秘书处,秘书处汇总后将统一上报科技部。

联系人: 刘小明 电话: 18526778193 (同微信)

附件:

附件1:《国家科学技术奖励条例实施细则(修订草案征求意见稿)》

附件 2: 关于《国家科学技术奖励条例实施细则(修订草案征求 意见稿)》的说明

附件3:《征求意见表》

中国化学试剂工业协会 2025 年 4 月 29 日

主题词:征求《国家科学技术奖励条例实施细则(修订草案征求意见稿)》意见的通知

发放范围:中试协第八届会员工作群、中试协理事群、官方网站、公 众号

抄送(抄报)